
VISION FOR MUNKEBO SKOLE
 

Sammen skaber vi fremtiden 
 

'Vi danner og uddanner fremtidens unge, der tænker nyt, tænker
selv og tænker sammen - fra idé til praksis. 

'Kommunikation på AULA'  er  et  tema,  der også på
landsplan debatteres heft igt ,  fordi  I  som forældre
oplever det forbundet med stor frustrat ion.  Det har v i
lyttet  t i l  og vi l  i  det  nye skoleår f lytte ind i  en ny
praksis ,  som vi  håber 'v irker bedre' . .og det skal  v i  som
medarbejdergruppe l ige ha'  l idt  t i l  t i l  at  øve os i .
Vi  fortsætter med 'co-teaching' ,  hvor der er  f lere
voksne på. . .og ser så småt at  effekten begynder at  v ise
sig -  i  form af  mere ro og f lere undervisningsmetoder,
der er  t i lpasset elevernes forskel l ighed.
Næste års skoleskemaer er ' rul let  ud'  og kan t i lgås via
Docendo og på skolens hjemmeside.  
Kerteminde Kommune har valgt  at  skifte system t i l
vedl igehold af  iPads.  Det betyder,  at  de udleverede
iPads skal  nulst i l les og ind i  et  nyt system. Det skul le
gerne foregå helt  automatisk,  men hvis dit  barns iPad
pludsel ig bl iver nulst i l let  og har sort  skærm, vedhæftet
en vej ledning t i l  at  få den i  gang igen.  
SFO holder ferielukket  i  ugerne 29 og 30 og er  åben
øvrige uger for  t i lmeldte børn
Der er skolestart igen mandag d.  14.  august ,  hvor al le
møder ind t i l  en skoledag fra 8.00-13.00.  OBS på,  at
nye 0'er  møder ind kl .  9 .00
Medarbejdere og sekretar iat  møder ind d.  7.  august .
Næste skole år  er  vores Børnemil jø del  af  projekt  

Ungemil jøet  er  næste skoleår t i lmeldt projekt  BASAL
www.sammenomtrivsel .com, der tager fat  i  det
landsdækkende problem med unge i  mistr ivsel .
Fødselsdag: Fredag d.  18.  august  fe jrer  v i  hele dagen,
at  Munkebo Skole fy lder 10 år med afsluttende ' fæl les
seance kl .  12.15,  hvor I  er  velkomne t i l  at  k igge med.
Skoledagens længde er denne dag fra 8.00-13.00.  Den
første skoleuge vi l  have fokus på forberedelse af
fødselsdag.
Ferie er også læsetid .  Hjælp os med at  fastholde jeres
børns og unges læsetræning og læselyst :  Vi  læser ' for
l ivet  -  ikke for  skolen' .  Besøg Munkebo Bibl iotek,  de vi l
h jælpe med at  f inde l ige det ,  I  gerne vi l  læse - og så
kan man jo også læse med ørerne:)

I  GANG MED
 

    'Generat ion sunde børn'  www.generat ionsundeborn.dk;

 

 

 
AKTUELT

 
Kære forældre -  Så blev det sommerfer iet id!
Skoleårets s idste måned er gået med 'at  lukke
ned'  med prøver ,  sociale arrangementer ,
årgangstradit ioner ,ture-ud-af-huset ,  fe jr inger af
afdel ingsskift ,  lokaleskift  og i  dag fæl les
akt iv i tetsdag på tværs af  a l le  årgange.  Når v i
synger 'Munkebo Skole-sangen'  og ønsker
hinanden 'god fer ie '  kan vi  se t i lbage på et
dej l igt  og givende skoleår .  

Igen i  år  l igger skolen på en f lot  placer ing på
Cepos-mål ingen,  der vurderer skolens
'undervisningseffekt ' ;  På landsplan i  den bedste
femtedel  og den næstebedste placer ing i
kommunen,  inkl .  pr ivat- og fr iskoler .  Munkebo
Skole er  en god skole og vi  lykkes godt!   Og
måske især på det ,  der ikke kan sættes tal  på:
'Det er  ikke alt  det ,  der kan tæl les,  der tæl ler  -
og det er  ikke alt  det ,  der tæl ler ,  der kan tæl les! '   
Vores medarbejdere gør hver dag deres bedste
for at  gøre en forskel  for  den enkelte og for  at
skabe de bedste rammer omkring fæl lesskabet
og læringen.  

Og som på al le skoler  er  der udfordr inger og
(mis)forståelser ,  som kan give anledning t i l
bekymring.   Jeg sætter stor pr is  på,  at  I  som
forældre henvender jer ,  når I  oplever tv iv l ,
undren og fej l  -  det er  min oplevelse af  v i  i
d ia log med hinanden f inder vej ;  også når det er
svært .  Og så bl iver v i  så glade,  når I  også
husker at  anerkende,  når t ing lykkes og det går
godt; )

Tak for  samarbejdet og bedste tanker for  en
dej l ig sommer. . .

 -  Tina Nygaard,  skoleleder
 
 
 
 
 
 

'
 

http://www.sammenomtrivsel.com/
http://www.generationsundeborn.dk/

